

GENUSS

NaturGut
Schwarzkümmelöl

GESUNDHEIT

INJU
10% Rabatt

SCHÖNHEIT

ARYA LAYA
PhytoXcellent
10% Rabatt

* Die Angebote gelten vom 01.09. bis zum 30.09.2024



250 ml (95,96 € / 1 L)

**ONE ESSENCE
75 ELEMENTS**

- Nur einmal täglich 15 ml
- Angenehm herber Geschmack

Unser **Angebot**
des **Monats**

„Wir verbinden das **Moderne** mit der **Tradition** – das **Gute** bleibt!“

Liebe Leserinnen, liebe Leser,

herzlich willkommen in unserem neuen Liwell-Magazin! Vieles hat sich verändert, aber das Gute bleibt: Unter neuem Namen und frischem Design präsentieren wir Ihnen auch weiterhin viermal im Jahr Ihre Lieblingsprodukte aus dem Reformhaus – vier Wochen lang zum Aktionspreis. Auch dieses Mal erwarten Sie wieder viele attraktive Angebote.

Ganz bewusst starten wir im September, denn jetzt ist die perfekte Zeit, um an sich selbst zu denken und wir möchten Sie ermuntern, genau das zu tun.

Während wir die letzten schönen Tage des Spätsommers genießen, fällt es schwer, an die kommende Herbst- und Winterzeit zu denken. Noch ist die Winterkleidung weit außer Sicht und der Gedanke an Erkältungswellen trübt nicht unsere Stimmung. Diese positive Energie des Sommers können wir nutzen, um uns jetzt schon auf den Herbst vorzubereiten und gestärkt in die neue Saison zu starten.

Wie das geht und wie Sie sich optimal für die kalte Jahreszeit stärken können, wissen unsere Fachberaterinnen und Fachberater vor Ort. Sie freuen sich darauf, Sie persönlich, individuell und ganzheitlich beraten zu dürfen.

Herzliche Grüße, Ihr Reiner Herrmann
(Geschäftsführer Reformhaus Herrmann GmbH & Co. KG)

DR. NIEDERMAIER REGULATPRO® COMPLETE

Regulatpro® Complete enthält über 100 ausgewählte Zutaten mit Regulatessenz®, Kräuter- auszug und Superfoods.

Natürliche Vorsorge
für Jung und Alt



- Auffüllen der Mikronährstoffspeicher
- Rundum Versorgung und Prävention
- Erhöhung der Resilienz/Ausgeglichenheit**
- Wohlbefinden

Unser Aktionspreis
39.99*
350 ml

350 ml (114,26 € / 1 L)

**Magnesium, Vitamin B1, B3, B6, B12, Biotin, Folsäure und Vitamin C tragen zu einer normalen psychischen Funktion bei.

Complete your Life

BARNHOUSE KRUNCHY SNACK IT!

NEU



- Hol dir den vollen Snack-Genuss nach Hause!
- Knusprig gebackene Snack-Cluster mit köstlichem Geschmack. Egal, ob nach dem Sport, während der Zugfahrt oder abends auf der Couch.
- Gebacken mit dem Hafer von den Feldern unserer regionalen Barnhouse Bäuerinnen und Bauern.

Unser Aktionspreis
2.29*
je 150 g

150 g (15,26 € / 1 kg)

CHI-CAFE®

Unser Aktionspreis

13.99*

Orientalischer
Genuss

- **Chi-Cafe proactive**
Aktiviert Körper und Geist¹
- Verfeinert mit Kardamom und arabischen Kaffee-Gewürzen
- Regt an, nicht auf¹ – mit Koffein aus Kaffee und Guarana
- Enthält wertvolle Ballaststoffe und Calcium

¹ Calcium unterstützt einen normalen Energiestoffwechsel. Koffein erhöht die Aufmerksamkeit.

180 g (77,72 € / 1 kg)

Unser Aktionspreis

19.99*

Der Paradiesische

- **ReiChi Cafe**
Exotischer Genuss aus Reishi-Pilz, Kaffee & Kokos
- Extra viel wertvoller Reishi-Pilz und cremige Kokosmilch
- Mit Magnesium für Energie, Nerven und Stimmung²

² Magnesium unterstützt einen normalen Energiestoffwechsel und die normale Funktion von Nerven und Psyche (Stimmung).

180 g (111,06 € / 1 kg)

Unser Aktionspreis

12.99*

Für ein gutes
Bauchgefühl³

- **Chi-Cafe balance**
Harmonisch, sanft, einzigartig
- Mit Calcium für Darm und Verdauung³
- Regt an, nicht auf³ – mit Koffein aus Kaffee und Guarana
- Wertvolle Pflanzenstoffe, u.a. grüner Kaffee, Reishi und Ginseng

³ Calcium unterstützt die normale Funktion von Verdauungsenzymen im Darm. Koffein erhöht die Aufmerksamkeit.

180 g (72,17 € / 1 kg)

DR. BALKE HASELMARK-SPEZIALITÄTEN

Der Kult-GeNuss!

Bewusst
und vollwertig
genießen!



10%
Rabatt*

AUF HASELMARK-
SPEZIALITÄTEN

Diese Nuss-Rohkost wird aus erlesenen Rohstoffen hergestellt. Haselmark zeichnet sich durch einen garantierten Nussanteil in Höhe von **45%** aus. Der köstliche Geschmack dieser nährstoffreichen Nuss-Rohkost wird durch Verwendung von Akazienhonig und Bourbon-Vanille abgerundet. Seit Jahrzehnten ist Haselmark die ideale Zwischenmahlzeit für Schule, Sport, Wochenende und Reise.

JOVITA GLUTENFREIE TRADITIONSPRODUKTE

Glutenfreie Brote und Pasta

Du ernährst dich glutenfrei und willst trotzdem nicht auf vollen Brotgeschmack und leckere Pasta verzichten?

- 100% glutenfrei entlang der gesamten Produktionskette
- Besonders nährstoffreich durch prämierte Qualitätszutaten
- authentischer Geschmack für gemeinsamen Genuss am Familientisch
- unsere **Brote** aus Hafervollkorn-Sauerteig für eine gesunde Darmflora
- unsere **Pasta** mit prämierter Royal Quinoa als hochwertige Proteinquelle



10%
Rabatt*

AUF DAS GESAMTE
SORTIMENT

SCHÄR LANDBROT & LANDBROT MEHRKORN

Glutenfreies Schnittbrot für jede Mahlzeit des Tages

Deine Scheibe Glück
in jeder Packung



Unser
Aktionspreis
je **2.99***

Landbrot

Für die herzhaftes sowie süße Brotzeit oder den kleinen Hunger zwischendurch.

Das glutenfreie Landbrot ist bereits in Scheiben geschnitten, hat eine dunkle Kruste, schmeckt durch und durch herzhalt-kraftig und eignet sich für jeden Belag.

275 g (10,87 € / 1 kg)

Landbrot Mehrkorn

Rustikales Brot mit dem einzigartigen Geschmack des Landlebens.

Das glutenfreie Landbrot Mehrkorn ist ein saftiges, geschnittenes Brot mit Chia, Leinsamen und Sonnenblumenkernen – ideal für jede Brotzeit.

250 g (11,96 € / 1 kg)

RABENHORST BIO-MEHRFRUCHTSAFT MIT NATÜRLICHEM VITAMIN C



Unser
Aktionspreis
3.99*
750 ml

Leckere
Unterstützung
des Immunsystems

Direktsaft mit natürlichem Vitamin C für die Abwehrkräfte

Der Bio-Mehrfruchtsaft ist reich an natürlichem Vitamin C aus der Acerolakirsche. Im leckeren Direktsaft wird Acerola mit saftigen Äpfeln, sonnengereiften Orangen und tropischen Mangos für ein fruchtiges Geschmackserlebnis kombiniert.

750 ml (5,32 € / 1 L)



BRECHT KRÄUTERSALZ CLASSIC

- Brecht Kräutersalz Classic ist: unjodiert, unraffiniert, ungebleicht und enthält keine Zusätze zur Erhaltung der Rieselfähigkeit.
- Es enthält 14 verschiedene Bio-Kräuter und Bio-Gewürze
- In Deutschland gemischt und abgefüllt.
- Vegane neuform-Qualität



Unser
Aktionspreis
5.29*
500 g

500 g (10,58 € / 1 kg)

Nach der
Original-Rezeptur
von E. A. Brecht

Unser
Aktionspreis
3.49*
200 g

200 g (17,45 € / 1 kg)

Unser
Aktionspreis
2.99*
80 g

80 g (37,38 € / 1 kg)

CENOVIS KLARE GEMÜSEBRÜHE

Die universellen Küchenhelfer



Unser
Aktionspreis
je **5.99***

Klare Gemüsebrühe

Die vegane und laktosefreie Klare Gemüsebrühe ist ideal zur Zubereitung, zum Würzen und Verfeinern von Gemüse, Eintopfgerichten, Suppen, Saucen und vielen anderen Speisen.

504 g (11,88 € / 1 kg)

Klare Gemüsebrühe Bio

Ideal zur Zubereitung, zum Würzen und Verfeinern von Gemüse, Eintopfgerichten, Suppen, Saucen und vielen anderen Speisen. Natürlich palmfettfrei, glutenfrei, laktosefrei, vegan und in bester Bio-Qualität.

378 g (15,85 € / 1 kg)

Entdecken Sie das orientalische Gold: BIO Schwarzkümmelöl

100% naturrein aus Ägypten Das Beste der Nigella Sativa

- **100% naturrein:**
Reines Schwarzkümmelöl ohne Zusätze.
- **Kaltgepresst:**
Erste Pressung unter kontrollierten Bedingungen für höchste Qualität.
- **Kontrolliert biologischer Anbau:**
Nachhaltig und umweltfreundlich.
- **Laborgeprüft:**
Hohe Qualitätsstandards durch regelmäßige Untersuchungen.
- **Ursprung Ägypten:**
Authentisches Produkt aus dem Nahen Osten.
- **Natürlicher Genuss:**
Unverfälschter Geschmack, der Ihre Sinne verwöhnt.



NaturGut GmbH

Einziger Geschmack und höchste Qualität



Unser Aktionspreis
26.99*
250 ml

250 ml (107,96 € / 1 L)

Unser Aktionspreis
12.99*
100 ml

100 ml (129,90 € / 1 L)

REZEPT

Tipp

SPÄTSOMMER-SALAT MIT SCHWARZKÜMMELÖL

ZUTATEN

- Für den Salat:
- 250 g Salat nach Wahl
 - 10 kleine Tomaten
 - ¼ Gurke
 - 1 Paprika
 - ½ rote Zwiebel
- Für das Dressing:
- 1 EL Schwarzkümmelöl
 - 2 TL Apfelessig
 - 1 TL Honig
 - ½ TL Senf
 - Salz und Pfeffer

ZUBEREITUNG

1. Salat waschen, überschüssiges Wasser entfernen und in eine Schüssel geben.
2. Tomaten halbieren. Gurke, Paprika und Zwiebel in kleine Würfel schneiden und zum Salat geben.
3. Schwarzkümmelöl, Apfelessig, Honig und Senf in einem Glas gut vermengen und mit Salz und Pfeffer abschmecken.
4. Das fertige Dressing am besten erst kurz vor dem Servieren zugeben und alles gut durchmischen.



SOMMER DINKEL - NERVENKEKSE

Dinkelgebäck der Abtei St. Hildegard

Dinkel ist eines der ältesten Kulturgetreide der Welt und dank des Spelzmantels ist das Dinkelkorn auf natürliche Weise vor Umwelteinflüssen geschützt.

Hildegard von Bingen spricht in ihrem Werk (Physica 1,5) über den hohen Wert des Dinkels: „Dinkel ist das beste Getreide“. Ebenso uneingeschränkt zu den guten Lebensmitteln gehört für sie die Edelkastanie, aber auch die Wirkung des Galgants, des Ingwers und der Muskatnuss schätzte sie sehr.



Unser Aktionspreis
3.49*
150 g

150 g (23,27 € / 1 kg)

"Dinkel ist das beste Getreide"

GOVINDA NATUR BERBERITZEN

- Beste Bio-Qualität
- Zart säuerlicher Genuss in Rohkost-Qualität!
- Entdecke Berberitzen – die pure Natur auf dem Teller!

Unser Aktionspreis
4.99*
100 g

100 g (49,90 € / 1 kg)

Unser Aktionspreis
8.99*
200 g

200 g (44,95 € / 1 kg)

Naturbelassen, ohne Zuckerzusatz**, beste Bio-Qualität, süß-säuerlich

**enthält von Natur aus Zucker

Tipp: So vielseitig sind Berberitzen

- Berberitzen-Reis: Süß-sauer und perfekt zu gebratenem Gemüse für orientalisches Flair.
- Backvergnügen: Verfeinern Sie Ihre Kuchen, wie den nussig-süßen Haselnuss-Berberitzen-Gugelhupf.

Hierzulande noch ein Geheimtipp, aber diese leuchtend roten Beeren sind ein Muss für jeden Feinschmecker! Ihr fruchtiges, süß-säuerliches Aroma verleiht Salaten, Reisgerichten und Müslis eine besondere Note – oder einfach pur genießen.

DR. GRANDEL VOLLGRAN WEIZENKEIME

Das Beste aus dem Weizenkorn

- Die Sperminderquelle mit 48 mg/100 g
- Große Vielfalt an Vitaminen, Spurenelementen und Mineralstoffen
- Eiweiß- und ballaststoffreich sowie reich an ungesättigten Fettsäuren
- Natriumarm und ungeröstet
- Sorgfältig ausgewählt und durch ein schonendes Fermentierungsverfahren behandelt



15% Rabatt*

AUF DR. GRANDEL
WEIZENKEIME
250g, 500g + 1000g

Von Natur aus mit Spermidin

Regeneriert. Natürlich. Basisch.

Basische Produkte von M. Reich



BASENPULVER

Das einzigartige M. Reich BasenPulver in der 60 g Dose

- Vitalstoffe aus 107 Bio-Pflanzen
- Gemüse, Obst und Kräuter in einer Mischung
- neuform-Qualität
- nur drei Teelöffel täglich
- zum Müsli, Joghurt, Quark oder einfach pur!

60 g (283,17 € / 1 kg)

Unser Aktionspreis
je **16.99***



BITTERSTOFFPULVER

Das bewährte M. Reich BitterStoffPulver in der 30 g Dose

- aus 55 Bio-Pflanzen
- hoher Enzian-Anteil
- neuform-Qualität
- sehr ergiebig
- 1 Gramm je Tag = 30 Tagesportionen

30 g (566,33 € / 1 kg)

Probieren Sie es aus!

DER SÄURE-BASE-HAUSHALT BEIM SPORT

WARUM IST EIN AUSGEGLICHENER SÄURE-BASE-HAUSHALT WICHTIG?

Der Säure-Base-Haushalt ist ein oft unterschätzter Aspekt der sportlichen Leistung und Gesundheit. Auch wenn Sie kein Leistungssportler sind, lohnt es sich, Ihren Körper mit wichtigen Nähr- und Vitalstoffen zu versorgen. Auf diese Weise können Sie gesund und erfolgreich Sport treiben.

Durch eine bewusste Ernährung, ausreichende Flüssigkeitszufuhr, gezieltes Training und effektive Regenerationsstrategien können Sportler ihre Leistungsfähigkeit optimieren und das Risiko von Übersäuerung und damit verbundenen Beschwerden minimieren.

Ein ausgeglichener Säure-Base-Haushalt unterstützt nicht nur die körperliche Fitness, sondern auch das allgemeine Wohlbefinden und die langfristige Gesundheit.



KGV

ROTER GINSENG

Extrakt Kapseln** à 500 mg Trockenextrakt

- Arzneimittelqualität
- unterstützt die Konzentration, Leistungskraft und Vitalität
- nur 1 Kapsel täglich

In der traditionellen chinesischen Medizin gilt die Ginsengwurzel als eines der besten Mittel zur Unterstützung des Wohlbefindens. Sie gehört zur Gruppe der Adaptogene – jene Heilpflanzen, die gleichermaßen anregen und beruhigen können. Ihre Hauptinhaltsstoffe – die Ginsenoside – sind für das körperliche und seelische Gleichgewicht besonders wertvoll.



Unser Aktionspreis
74.99*
30 Kapseln

15 g (4999,33 € / 1 kg)

Unser Aktionspreis
199.99*
90 Kapseln

45 g (4444,22 € / 1 kg)

** Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel); Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Das innovative Duo für die Frau

Für jede Situation das Richtige

200 g (109,95 € / 1 kg)

Unser Aktionspreis
21.99*
200 g

SANATURA FEMIFLORA PLUS

Für gesunde weibliche Schleimhäute** vor und während akuter Phasen

- Spezialkulturen von Milchsäurebakterien
- + Extrakte aus Birkenblättern & Cranberry
- + Vitamin B-Komplex
- 36 mg Proanthocyanidine



Unser Aktionspreis
26.99*
200 g

200 g (134,95 € / 1 kg)

SANATURA D-MANNOSE CRANBERRY

Für deine tägliche Trinkroutine

- 4 g D-Mannose
- 36 mg Proanthocyanidine
- 80 mg natürliches Vitamin C aus Acerola

**Biotin und Niacin tragen zur Erhaltung normaler Schleimhäute und zur Erhaltung normaler Haut sowie zusammen mit Vitamin B6 zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei.

RAAB VITALFOOD CALCIUM CITRAT PULVER

- 100 % Calciumcitrat
- Frei von Zusätzen
- Vegan, Laktose- und Glutenfrei

90 g (122,11 € / 1 kg)

Unser Aktionspreis
je **10.99***

RAAB VITALFOOD MAGNESIUM CITRAT PULVER

- 100 % Magnesiumcitrat ohne Zusätze
- Natürlicher frischer Geschmack

200 g (54,95 € / 1 kg)



Unser Aktionspreis
13.99*
90 Kapseln

RAAB VITALFOOD MAGNESIUM CITRAT KAPSELN

- mit Magnesiumcitrat
- ohne Hilfsstoffe, Aromastoffe und Füllstoffe

Natürlich. Gut. Versorgt.

Hochwertige Nahrungsergänzung

[illegible]

Pflanzen-Power für ihr Wohlbefinden

Pflanzliche Nahrungsergänzung von GSE, dem Bio-Pionier seit über 25 Jahren

GSE war einer der ersten Hersteller, der ausschließlich kontrolliert biologische Pflanzenrohstoffe zu sorgfältig komponierten Nahrungsergänzungsmitteln mit signifikantem Nährstoffgehalt verarbeitet. Die Bio-Produktqualität ist zertifiziert und steht für unbelastete, in unabhängigen Laboren streng geprüfte Zutaten mit optimalem Nährstoffgehalt.

ganz natürlich bio



GSE
organic supplements

Kinder Aktiv: Eisen trägt zur normalen kognitiven Entwicklung von Kindern bei. **Eisen & Vitamin C:** Eisen trägt zur normalen Bildung von roten Blutkörperchen und Hämoglobin bei ¹, trägt zu einem normalen Sauerstofftransport im Körper bei ², trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei ³. Vitamin C trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei ³. **Eisen Vital:** Eisen trägt zur normalen Bildung von roten Blutkörperchen und Hämoglobin bei ¹, trägt zu einem normalen Sauerstofftransport im Körper bei ², trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei ³. **Frauen Vital Complex:** Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und normaler Haare bei ¹. Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Blutgefäße, der Knorpel und Knochen bei ². Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei ³, trägt zur Erhaltung normaler Knochen bei. Vitamin B6, B9, Vitamin C, Eisen, Selen tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei ⁴. Vitamin B2, Vitamin C, Mangan, Selen tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen ⁵.

ALSIROYAL®
STOFFWECHSEL-ELIXIER

Das **Power-Elixier** für Ihren Stoffwechsel

Unterstützt aktiv viele verschiedene Stoffwechselvorgänge

- Enthält u.a. auf den Stoffwechsel von Fett, Eiweiß, Kohlenhydraten und Säure-Basen abgestimmte Mikronährstoffe**
- Hochwertige Vielfalt an pflanzlichen Extrakten, z.B. aus Grüntee, Brennnessel, Löwenzahn, Papaya und Mariendistel

**** Vitamin B6 zur Unterstützung eines normalen Eiweiß-Stoffwechsels. Zink zur Unterstützung eines normalen Kohlenhydrat- und Säure-Basen-Stoffwechsels. Cholin zur Unterstützung eines normalen Fett-Stoffwechsels und einer gesunden Leberfunktion.**



Vegane neuform-Qualität

520 ml (67,29 € / 1 L)

BIOBLOOM
BIO CBD-PRODUKTE

Bio CBD-Öl in **Premium Qualität**

+Gratis
Bio Hanf-
Kräutertee-
mischung**

20.^{99*}
10 ml

10 ml (2099,00 € / 1 L)

49.99*
10 ml

10 ml (4999,00 € / 1 L)

** Solange der Vorrat reicht

BioBloom
VERTRAU DEINER NATUR

Ab sofort dauerhaft reduziert!

Für Knochen, Knorpel¹ und Muskeln²

PHYTOFLAM DR. WOLZ®

- Mit **hoch bioverfügbarem Curcumin, Boswellia** und französischer Meereskiefernrinde (**Pycnogenol®**)
- Für eine normale Funktion von Knochen, Knorpel¹, Muskeln² und Nerven³
- Schutz vor oxidativem Stress⁴
- Vitamin C aus Hagebuttenextrakt

Unser Aktionspreis
32.99*
60 Kapseln



- 1 Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Knochen und für eine normale Knorpelfunktion bei.
2 Vitamin D trägt zu einer normalen Muskelfunktion bei.
3 Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Nervensystems bei.
4 Vitamin C trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

Mental stark?

DOC NATURE'S

LAVENDEL-SAFRAN ANTI-STRESS KAPSELN

Für Gelassenheit

- Unterstützt eine normale Stimmungslage¹
- Unterstützt eine normale psychische Funktion²
- Verringert Müdigkeit und Ermüdung³
- Glutenfrei, laktosefrei
- Vegan



30 Kapseln

GINKGO + MENTALSTARK ELIXIER

Zur Unterstützung der geistigen Leistungsfähigkeit⁴



1000 ml (16,99 € / 1 L)

- Mit Ginkgo
- Ginseng
- Vitamin B12
- Laktosefrei
- Alkoholfrei
- Vegan

Unser Aktionspreis
16.99*
je

- 1 Safran kann eine normale emotionale Balance unterstützen und zur Aufrechterhaltung einer positiven Stimmung beitragen. Lavendel hilft Angespanntheit zu reduzieren. Die ANTI-STRESS-KAPSELN leisten einen positiven Beitrag während emotionaler Lebensphasen.
2 Die Vitamine B1, B3, B6, B12, Biotin und Folsäure tragen zu einer normalen psychischen Funktion bei.

- 3 Die Vitamine B2, B3, B6, B12 und Pantothensäure tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.
4 Pantothensäure (Vitamin B5) trägt zu einer normalen geistigen Leistung bei. Die enthaltenen Vitamine B6, B12, Niacin, Thiamin und Riboflavin tragen zu einer normalen Funktion des Nervensystems und gemeinsam mit Folsäure und Biotin zu einer normalen psychischen Funktion bei.

**10%
Rabatt***



INJU

Revolutionäres
Verfahren für hohe
Bioverfügbarkeit!

Natural Cell Tonics

Schluck für Schluck in deine Kraft Entfessele deine Eigen-Energie!



Zell-Kur INNER POWER (4 x 100 ml)

Zell-Kur GOLDEN AGE (4 x 100 ml)

- Energie-Komplex für starke Mitochondrien
- Reichhaltig in Pflanzen-/Vitalstoffen
- Für Immunsystem, Fokus, Leistung und Balance
- 5 Rezepturen
- Für deinen individuellen Bedarf

Originaler **Manuka Honig** aus Neuseeland



EGMONT HONEY **MANUKA HONIG**

- Neuseeländischer Familienbetrieb
- Beheimatet im Egmont Nationalpark Mount Egmont – Das Wahrzeichen der Region als Namensgeber
- Doppelt zertifiziert



Unser Aktionspreis
62.95*
500 g

500 g (125,90 €/1 kg)

**10%
Rabatt***

Sie erhalten das komplette
Egmont Honey Manuka Honig
Sortiment zum
Kennenlernrabatt von 10%

Intensive Feuchtigkeit und der Duft des **Sommers**



Unser Aktionspreis
13.99*
100 ml

100 ml (139,90 €/1 L)

Limited Edition

SANTAVERDE **SUMMER EDITION ALOE VERA GEL PUR**

- mit einzigartigem sommerlichen Duft
- versorgt die Haut intensiv mit Feuchtigkeit
- kühlt und beruhigt
- wohltuend nach dem Sonnenbad
- streng limitierte Summer Edition

NATURELINES **BAMBUS SOCKE**

2er Pack in verschiedenen Farben

- handgekettelte Fußspitze
- ohne Gummidruck
- Ferse und Spitze verstärkt
- Keine Naht



Unser Aktionspreis
7.99*
2 Paar

Bambus Socken mit
Komfortbündchen

CMD NATURKOSMETIK **RÜGENER KREIDE SERIE**



Feiern Sie mit uns

**Verwöhnen Sie Ihre Haut mit unserer
Rügener Kreide Serie mit Lavendelöl**

- Besonders für Mischhaut, fettige Haut und empfindliche Haut
- Wirkt ausgleichend und mattierend für ein mattes Finish
- Beruhigt und pflegt die Haut dank der entzündungshemmenden Eigenschaften von Lavendelöl
- Regt die Zellerneuerung an und hinterlässt ein geschmeidiges Hautgefühl
- Reduziert Hautirritationen und spendet Feuchtigkeit für ein frisches Aussehen
- 100% vegane und zertifizierte Naturkosmetik nach NCS



Für dich gedacht,
von uns mit Liebe
gemacht.

**10%
Rabatt***

**auf ein Produkt
Ihrer Wahl.**

PRIMAVERA **SCHLAFWOHL SERIE**

Natürlich entspannt **einschlafen**



**Die 100 % naturreinen ätherischen Öle wirken
beruhigend und entspannend und unterstützen
einen erholsamen Schlaf.**

- Mit Lavendel, Neroli, und Vanille
- Praktische Ready-to-use-Produkte
- Wirkungsvolle Rezepturen mit 100 % naturreiner Pflanzenkraft
- Ideal für zu Hause und unterwegs

**10%
Rabatt***

Schlafwohl Serie:

Baby & Kinder Balsam bio 30 ml
Balsam bio 30 ml
Kissenspray bio 30 ml
Roll-On bio 10 ml
Duftmischung bio 5 ml

ARYA LAYA
PHYTOXCELLENT



Natural Well-Aging – Natürliches Lifting setzt bei den Stammzellen an

Die Anti-Aging Naturkosmetik der neuen Generation: **PhytoXcellent** ist eine exklusive Pflegeserie, die der Hautalterung entgegenwirkt. Der Abbau von Haut-Stammzellen ist die Hauptursache dieses Alterungsprozesses. Die drei Hauptwirkstoffe **Alpenrose**, **Apfel-Stammzellen** und **Mönchspfeffer-Extrakt** schützen die Haut-Stammzellen, fördern die Hautdicke und wirken hautverjüngend.

Pflanzliche Stammzellen aus der seltenen Schweizer Varietät Uttwiler Spätlauber des Kulturapfels *Malus Domestica* stärken bestehende Haut-Stammzellen und regen zur Neubildung von Hautzellen an.



Unser
Aktionspreis
59.99*
je
50 ml

50 ml (1199,80 € / 1 L)

NEU

Tagescreme mit Pflanzen-Stammzellen

Hochdosierte Pflanzen-Extrakte regen die Neubildung von Hautzellen an, erhöhen die Hautdicke, -festigkeit und -elastizität. Die Faltentiefe wird verringert.

Nachtcreme mit pflanzlicher Retinol-Alternative

Für verfeinerte Poren über Nacht und einen Lifting-Effekt am Morgen.

* Die Angebote gelten vom **01.09.** bis zum **30.09.2024**



Reformhaus



Hier finden Sie Ihr Liwell Reformhaus:

Aschaffenburg, City Galerie, Tel. 06021/200901
Aschaffenburg, Sandgasse 54, Tel. 06021/27027
Bad Hersfeld, Klausstraße 32, Tel. 06621/15401
Bad Homburg, Louisenstraße 89, Tel. 06172/928603
Bad Homburg, Louisenstraße 39, Tel. 06172/928643
Bad Kreuznach, Kreuzstraße 59, Tel. 0671/32102
Bad Nauheim, Karlstraße 11, Tel. 06032/921056
Bad Soden, Königsteiner Str. 39, Tel. 06196/29520
Bad Vilbel, Frankfurter Straße 26-28, Tel. 06101/88480
Büdingen, Bahnhofstraße 21, Tel. 06042/953262
Darmstadt, Heidelberger Landstr. 228, Tel. 06151/55773
Darmstadt, Darmstadt Carré, Tel. 06151/21215
Erfurt, Neuwerkstraße 8, Tel. 0361/5621628
Erfurt, Nordhäuser Str. 73 t, Tel. 0361/7462079
Erfurt, Schlösserstraße 34, Tel. 0361/6464783
Frankfurt, Berger Straße 59, Tel. 069/490397
Frankfurt, Hessen Center, Tel. 06109/508461
Frankfurt, Fressgasse, Tel. 069/13389220
Frankfurt, Dornbusch, Tel. 069/29721952
Frankfurt, Leipziger Straße 30, Tel. 069/70791686

Frankfurt, Oederweg 52-54, Tel. 069/95524918
Frankfurt, Schillerstraße 30-40, Tel. 069/20121
Frankfurt, Textorstraße 10, Tel. 069/629145
Friedberg, Kaiserstraße 94, Tel. 06031/770125
Fulda, Vor dem Peterstor 2, Tel. 0661/73536
Giessen, Kreuzplatz 3, Tel. 0641/9727610
Hanau, Nürnberger Str. 37, Tel. 06181/21775
Kelkheim, Frankenallee 10, Tel. 06195/8611
Königstein, Frankfurter Str. 6, Tel. 06174/7316
Lauterbach, Marktplatz 15, Tel. 06641/2573
Marburg, Liebigstraße 28, Tel. 06421/92031
Neu-Isenburg, Isenburg Zentrum, Tel. 06102/377552
Oberursel, Holzweg 14, Tel. 06171/4311 oder 59695
Offenbach, Frankfurter Straße 67, Tel. 069/884245
Rüsselsheim, Bahnhofstraße 38, Tel. 06142/13343
Sulzbach, Main-Taunus-Zentrum, Tel. 069/313883
Weinheim, Luisenstr. 3, Tel. 06201/61241
Wiesbaden, Neugasse 3, Tel. 0611/372323
Wiesbaden, Moritzstraße 18, Tel. 0611/377687
Wiesbaden-Bierstadt, Limesstr. 29, Tel. 0611/5000960